Et ego prenominatus rex Ferrandus, una cum uxore
mea regina Beatrice, et cum filiis meis Aldephonso, et
Frederico, et Ferrando, ex assensu et benepldcito dne,
Benrengarie regine genitricis mee scriptnram istam
quam fecit transferri ne propter diuturnitatent temporis
oblivionem accipiat, feci sigilli mei plumbei patrocinio in
testimonium sigillari.

Et concedo vobis concilio de Castro Xeriz istos foros
quos habeatis, ut valeant vobis, sicut valuerunt vohis
tempore illustrissimi avi mei regis domini Aldephonsi,
pie recordationis. Si quis vero illos foros infringere, seu
in aliguo diminuere presumpserit, iram Dei Omnipotentis
plenarie incurrat, et Regie parti mille aureos in cauto
persolvat, et dampnum super hoe illatum restituat dup-
platum. Facta earta apud Valleoletum, Regis exp. tertia
die Martii, era M.CC.LXXII. eo anno quo capta fuit Ubeta.
Et ego prenominatus rex Ferrandus regnans in Castella
et Toleto, Legione, et Gallecia, Badallocio, et Baetia,

han cartam quam fieri inssi mann propria rohoro, et con-
firmo.

2T "'3 o T ol gy VY
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Privilegio de exencion concedido por San Fernando,

Rey de Espana, & la villa de Astudillo en 31 de

Marzo de 1221, adiccionando el Fuero de la misma
que la di6 el Emperador D, Alonso VII,

T PP

..... Ferdinandus Dei gratiam Rex Castelle ef Toleti omni-
-bus hominibus Regni mi hanc cartam videntibus. Salutem
et Gratiam. Mando quod homines de Astudiello nullum in
rregno meo persolbat portaticum nec montaticum sicut
ne¢ tempore famosisimi abi mei Tmperatori§ Alfonsi con-
sueverint. Mardo proterea quod nullum mercatorem de
Astudiello ambulantem per caminos vel per montes cum
rebus et mercaturis sui audeat pignorare nisi per propio
suo debito vel fidejusura ab ipso facta. Si aliquis vero Carta
ho¢ meum factum preceptum dictos homines inquietate
présumpserit iram meam incurrat et cenfum marabeti-
nos incauto persolbdt et damnum super hoc illatum rede-
ret duplicatum. Facta Carta apud Carrionem pridie calen-
das aprilis era M CC LVIIIL Anno Regni mei cuarto.......
Sigue la fsrmuda y confirmaciones.
27
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Este privilegio fué confirmado por el mismo Rey «apud
Sivillam 8.° calendas Decembris era 1286 6 sea afio de
1248 —Por D. Alonso X en Burgos 29 de Febrero, era de
1323 6 afio 1285 (en algunas historias se dice dejd de reinar
en el afio de 1284 sucediéndole su hijo sequndo D. Sancho
1V: se conserva esta confirmacion como las siguientes en
el archivo de esta villa de Astudillo.) Por D. Fernando IV
en su menor edad 6 sea su tutor D. Enrique en Berlanga
20 de Setiembre era de 1338 6 afio 1300 y en su mayor
edad en Madrid 24 de Febrero era 1347 ¢ afio 1309.=Por